
NABÍDKA PRO ŠKOLY: 5. 11. TRAPAS NEPŘEŽIJU! aneb TEN ŘÍZEK NEZVEDEJ.

Klub kultury přináší komedii pro děti, které tápou v pravidlech
slušného chování. Hrají Michaela Dolinová a Ladislav Ondřej. V případě
zájmu kontaktujte: Lea Slováčková, tel. 724 343 701

POSLEDNÍ VOLNÝ TERMÍN: 8.30 

10.00 hodin - VYPRODÁNO

TRAPAS NEPŘEŽIJU!

aneb

TEN ŘÍZEK NEZVEDEJ.

Komedie   pro děti, které tápou v pravidlech  slušného chování.

Karel Louda je žák 8. bé. Přichází do nové školy v novém městě. Bojí se nového kolektivu, nových učitelů,
sousedů a HOLEK! Trapas by nepřežil!

Předvedeme , jaké chyby dělá  při představování,  v autě,  ve škole, v kině, na rautu a v kontaktu
s holkama.

Hrají,  zpívají  a tančí:  Michaela Dolinová -  moderátorka-herečka,  Ladislav Ondřej  -   seriál  Ordinace
v růžové zahradě

Oba se během představení promění !

Základy slušného chování s nadhledem a  vtipně !

Na konci   jest  -  test   pro všechny!

Autor článku Markéta Macháčková, článek byl napsán 24.9.2015 10:07.
URL článku: https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/nabidka-pro-skoly-trapas-nepreziju-aneb-ten-rizek-nezvedej.

https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/nabidka-pro-skoly-trapas-nepreziju-aneb-ten-rizek-nezvedej

